Münzirî, Nevevî ve İbn Hacer el-Askalânî gibi âlimler de bu geleneği devam ettirmiştir

(Kandemir 2002: 467-68).1 Hemen hepsi mensur kaleme alınan bu Arapça kırk

hadisler içinde Nevevî’nin (öl. 676/1277) kırk hadisi, bu türdeki en meşhur eserlerden

biri olmuş ve birçok Türk müellif ve mütercim tarafından Türkçeye tercüme

edilmiştir.

İran edebiyatında ise ilk kırk hadis Muhammed b. Muhammed b. Alî al-Farâvî

tarafından 1107 yılında kaleme alınmıştır. Daha sonra birçok müellif tarafından aynı